Выписка из ПРОТОКОЛА  №29 от 8 августа 2017 года
заседания конкурсной комиссии внутреннего конкурса среди государственных служащих всех государственных органов
по отбору кандидатов на занятие вакантных административных
государственных должностей
Комитета по государственным материальным резервам Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

По итогам рассмотрения представленных участником документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1. На вакантную должность главного эксперта Юридического управления С-4 (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника), 1 единица, участники установленным квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б» соответствует, допустить к собеседованию:
1) Есеркенову Алию Катрановну;
2) Какимова Куандыка Лукпановича;
3) Сыздыкову Жанару Кенесовну;
4) Калабаеву Миргуль Сатбаевну;
5) Нургалиева Муратбека Рахметоллаулы;
6) Пчелинцева Дениса Владимировича.